
 

UNIVERSITATEA DIN BUCUREŞTI 

 FACULTATEA DE CHIMIE 

 

PROGRAMARE SESIUNE DE TOAMNĂ 

RESTANŢE:  2  - 13 SEPTEMBRIE 2019 

REEXAMINĂRI: 14 - 20 SEPTEMBRIE 2019 

 

DATA PROFESOR, ORA SALA 

 

Luni  

2 septembrie 2019 

 

Conf.dr.Ioan-Cezar Marcu -Tehn.ch. (an II - CH; MMMAC an III - CH -opt.) 

și Catalytic materials  (Master CMA) - ora 9.00 
R1 

  

  

  

Marți 

3  septembrie 2019 

Lect.dr.Teodora Staicu - ora 10.00 Lab. et. III, Univ. 

Prof.dr.Andrei-Valentin Medvedovici - ora 10.30 SP1, Panduri 

Lect.dr.Radu Munteanu - ora 15.00 R1 

Conf.dr.Constantin Mihailciuc - ora 9.00 R2 

  

  

  

 

Miercuri 

4 septembrie 2019 

Lect.dr.Teodora Staicu - ora 10.00 Lab. et.III, Univ. 

Lect.dr.Florentin Tache -Tehn.moderne de analiz. în bioch. - ora 10.00 SP1, Panduri 

Conf.dr.Mirela Călinescu - Ch.nemet.(CH+BTH) - ora 9.00 R1 

Conf.dr.Violeta Tudor - ora 10.00 DR 

As.dr.Irina Bocianu - Lb. engl. - ora 14.00 S1, et. IV, Univ. 

Lect.dr.Petre Iliaș - ora 9.00 R2 

  



  

  

  

Joi 

5 septembrie 2019 

Conf.dr.Rodica Zăvoianu  și Lect.dr.Anca Cruceanu - ora 12.00  R2 

Conf.dr.Mirela Călinescu - Ch.gen.(CH.MED.+CH.FARM.) - ora 9.00 R2 

Lect.dr.Adriana Urdă - Bazele ch.org. (an I - CH. MED.+CH.FARM.) -  

10.00 

R1 

Lect.dr.Radu Munteanu - ora 16.00 R1 

  

  

  

Vineri 

 6 septembrie 2019 

Conf.dr.Violeta Tudor - ora 10.00 DR 

Prof.dr.Simona-Margareta Coman - ora 10.00 R1 

Prof.dr.Victor David - ora 10.00 Lab. Panduri 

Conf.dr.Mihaela Badea și Conf.dr.Rodica Olar - ora 10.00 Lab. Panduri 

  

  

  

  

  

 

Sâmbătă 

7 septembrie 2019 

Prof.dr.Marius Andruh - ora 10.00 R1 

  

  

  

  

  

Duminică 

8 septembrie 2019 

  

  

  

  

  

  

  



  

 

 

Luni 

 9 septembrie 2019 

 

Lect.dr.Delia Popescu - Didactica specialității - ora 16.00 Sala 14, parter Univ. 

Prof.dr.Marius Andruh - ora 10.00 R1 

Lect.dr.Emilia-Elena Iorgulescu - Met.electroch. de analiză - ora 10.00 SP2, Panduri 

Lect.dr.Adriana Gheorghe - Baz.ch.analit.(CH.MED.+CH.FARM.) - ora 

10.00 
Lab. Panduri 

Prof.dr.Camelia Bala și Conf.dr.Lucian Rotariu - ora 10.00 SP1, Panduri 

Lect.dr.Gabriela Iorga - Electromag. și optică - ora 10.00 Lab. Inf. et.I, Univ. 

Lect.dr.Gabriela Iorga - Elem. de statist. - ora 8.00 Lab. Inf. et.I, Univ. 

Conf.dr.Otilia Cinteză + Lect.dr.Ioana Stănculescu - ora 10.00 Lab.et.III, Univ. 

Conf.dr.Zenovia Moldovan - Contr.şi asig.(CH) și Prof.dr.Irinel Badea - ora 

13.00 
R1 

Conf.dr.Viorel Cîrcu - Ch.gen.(CH-an I); Mesomorphic materials (CMA-an I) 

+ Ch.nemet.(CH.MED. + CH.FARM.- an I) și Lect.dr.Liliana Stoicescu - ora 

9.00  

R2 

Lect.dr.Alina Jurca - Struct.(CH.MED. + CH.FARM.); Bioch.cuantică - 

(BTH) și Lect.dr.Sorana Ionescu - Struct.(CH+BTH) + Corel. struct. prop. 

(Master - CMPC) - ora 12.00 

R2 

  

  

  

Marți 

10 septembrie 2019 

Conf.dr.Ileana Fărcăşanu - ora 10.00  Lab. 32, Panduri 

Lect.dr.Mădălina Săndulescu-Tudorache - ora 10.00 S1, et. IV, Univ. 

Conf.dr.Mihaela Cheregi - Met.spectrom.de analiz. și Met. analit. de sep. - 

 (an II - CH.MED. și CH.FARM.) - ora 10.00 
SP1, Panduri 

Lect.dr.Elena Pincu  şi  Lect.dr.Daniela Bala - ora 10.00 Lab. Univ. 

Conf.dr.Christina Zălaru - ora 12.00 R1 

Conf.dr.Iulia-Gabriela David - ora 10.00 SP2, Panduri 

Conf.dr.Mirela Călinescu - Ch.gen.(CH.MED.+CH.FARM.) - ora 9.00 R1 

Lect.dr.Adina Răducan; Lect.dr.Mihaela Puiu; Lect.dr.Petruţa Oancea; 

Lect.dr.Bogdan Jurca - ora 13.00 
R2 

Conf.dr.Irina Zarafu şi Conf.dr.Ioniţă Petre şi Lect.dr.Mihaela Matache, 

Lect.dr.Codruţa Popescu - ora 10.00 
R2 



Lect.dr.Mihaela Buleandră - ora 10.00 SP2, Panduri 

Conf.dr.Constantin Mihailciuc - ora 9.00 R1 

  

  

Miercuri 

11 septembrie 2019 

Conf.dr.Ileana Fărcăşanu - ora 10.00  Lab. 32, Panduri 

Lect.dr.Florentin Tache - Tehn.moderne de analiz. în bioch.- ora 10.00 SP1, Panduri 

Lect.dr.Eliza Oprea - ora 10.00 SP2, Panduri 

Lect.dr.Marian Micuţ - ora 10.00 Lab. et . III, Univ. 

Conf.dr.Mirela Călinescu - Ch.nemet.(CH+BTH) - ora 9.00 R1 

Lect.dr.Mariana Chioncel - Inf.( CH+BTH) - ora 10.00 Lab. Univ. 

Lect.dr.Delia Popescu  - Didactica specialității - ora 16.00 R1  

Conf.dr.Zenovia Moldovan - Contr. şi asig.(CH) și Prof.dr.Irinel Badea   - ora 

10.00 

R2 

  

  

  

  

  

  

Joi 

12 septembrie 2019 

Prof.dr.Simona-Margareta Coman - ora 10.00 R2 

Lect.dr.Eliza Oprea - ora 12.00 SP2, Panduri 

Conf.dr.Iulia-Gabriela David - ora 10.00 SP1, Panduri 

Lect.dr.Mariana Chioncel - Inf.(CH+BTH) - ora 10.00 Lab. Univ. 

Lect.dr.Elena Pincu  şi  Lect.dr.Daniela Bala - ora 10.00 Lab. Univ. 

Conf.dr.Otilia Cinteză + Lect.dr.Ioana Stănculescu - ora 10.00 Lab. et.III, Univ. 

Conf.dr.Rodica Zăvoianu şi Lect.dr.Anca Cruceanu - ora 14.00 R2 

Conf.dr.Christina Zălaru - ora 12.00 Lab. 37, Panduri 

Lect.dr.Adina Răducan; Lect.dr.Mihaela Puiu; Lect.dr.Petruţa Oancea; 

Lect.dr.Bogdan Jurca - ora 13.00 
R1 

Prof.dr.Magda Fifirig și Lect.dr.Marius Stroe - ora 10.00 Lab. Fizică, Univ. 

Conf.dr.Irina Zarafu; Conf.dr.Ioniţă Petre; Lect.dr.Mihaela Matache;  

Lect.dr.Codruţa Popescu - ora 10.00  
R1 

Conf.dr.Mihaela Badea și Conf.dr.Rodica Olar - ora 10.00 Lab. Panduri 



Prof.dr.Vasile Pârvulescu - an III - ora 10.00  R2 

Lect.dr.Emilia-Elena Iorgulescu - Met.electroch. de analiză - ora 10.00 SP2, Panduri 

Lect.dr.Adriana Urdă - Bazele ch.org.(anul I - CH. MED.+ CH.FARM.) - 

10.00  
S2, et. IV, Univ. 

Lect.dr.Mihaela Buleandră - ora 10.00 SP1, Panduri 

Lect.dr.Adriana Gheorghe - Baz.ch.analit.(CH.MED.+CH.FARM.) - ora 

10.00 
Lab. Panduri 

Conf.dr.Marilena Cimpoeșu - ora 10.00 DR 

  

  

  

Vineri 

13 septembrie 2019 

Prof.dr.Magda Fifirig și Lect.dr.Marius Stroe - ora 10.00 Lab. Fizică, Univ. 

Lect.dr.Gabriela Iorga - Elem.de statist. și inf. aplic. - ora 8.00  Lab. Inf. et.I, Univ. 

Lect.dr.Gabriela Iorga - Electromagn.- ora 10.00  Lab. Inf. et.I, Univ. 

Lect.dr.Octavian-Dumitru Pavel - ora 10.00 S1, et. IV, Univ. 

Prof.dr.Victor David - ora 10.00 Lab. Panduri 

Conf.dr.Mihaela Cheregi - Met.spectrom.de analiz. și Met.analit. de sep.(an II 

CH.MED. și CH.FARM.) - ora 10.00 
SP1, Panduri 

Conf.dr.Ioan-Cezar Marcu - Tehn.ch.(an II - CH; MMMAC- an III - CH-opt.) 

și Catalytic materials  (Master - CMA) - ora 9.00 
R1 

Conf.dr.Viorel Cîrcu - Ch.gen.(CH-an I); Mesomorphic materials(CMA -an I) 

- ora 9.00 
R2 

Lect.dr.Liliana Stoicescu - Ch.nemet.(CH.MED.+CH.FARM.-an I) - ora 9.00 R2 

Lect.dr.Alina Jurca - Struct.(CH.MED.+CH.FARM.); Bioch.cuantică(BTH) și 

Lect.dr.Sorana Ionescu-Struct.(CH+BTH)+Corel.struct.prop.Master(CMPC) -

ora 12.00 

R2 

  

  

  

  

  

  



  

  

  

Sâmbătă 

14 septembrie 2019 

Conf.dr.Ileana Fărcăşanu - ora 10.00  Lab. 32, Panduri 

Lect.dr.Delia Popescu  - Didactica specialității - ora 10.00 R1 

As.dr.Irina Bocianu - Lb. engl. - ora 10.00 R2 

  

  

  

  

 

Duminică 

15 septembrie 2019 

  

  

  

  

Luni  

16 septembrie 2019 

Prof.dr.Andrei-Valentin Medvedovici - ora 10.30 SP1, Panduri 

Lect.dr.Mădălina Săndulescu-Tudorache - ora 10.00 S1, et. IV, Univ. 

Prof.dr.Camelia Bala și Conf.dr. Lucian Rotariu - ora 10.00  SP2, Panduri 

Lect.dr.Marian Micuţ - ora 10.00 Lab. et.III, Univ. 

Conf.dr.Viorel Cîrcu-Ch.gen.(CH-an I); Mesomorphic materials (CMA-an I)- 

ora 12.00 

R1 

Lect.dr.Liliana Stoicescu - Ch.nemet.(CH.MED.+CH.FARM.-an I) - ora 

12.00 
R1 

Conf.dr.Zenovia Moldovan - Contr.şi asig.(CH) și  Prof.dr.Irinel Badea - ora 

13.00 
R2 

Conf.dr.Irina Zarafu; Conf.dr.Ioniţă Petre; Lect.dr.Mihaela Matache; 

Lect.dr.Codruţa Popescu - ora 12.00 
SP2, Panduri 

Prof.dr.Vasile Pârvulescu - (an III + Master + Doctorat) - ora 10.00  R2  

Conf.dr.Mihaela Badea și Conf.dr.Rodica Olar - ora 10.00 Lab. Panduri 

Conf.dr.Marilena Cimpoeșu - ora 10.00 DR 

  

ADMITERE LICENȚĂ - ÎNTRE ORELE 8.00 - 12.00 - R1 

  



   

Marți  

17 septembrie 2019 

Conf.dr.Otilia Cinteză + Lect.dr.Ioana Stănculescu - ora 10.00 Lab. et.III, Univ. 

Prof.dr.Victor David - ora 10.00 Lab. Panduri 

Conf.dr.Mirela Călinescu - Ch.gen.(CH.MED.+CH.FARM.) - ora 12.00 R2 

Conf.dr.Constantin Mihailciuc - ora 9.00 Lab. Univ. 

Lect.dr.Petre Iliaș - ora 9.00 S1, et.IV, Univ. 

  

PROBA 1 - LICENȚĂ  - ÎNTRE ORELE 10.00 - 13.00 - R1 

  

Miercuri 

 18 septembrie 2019 

Lect.dr.Eliza Oprea - ora 12.00 SP2, Panduri 

Lect.dr.Elena Pincu  şi  Lect.dr.Daniela Bala- ora 10.00 Lab. Univ. 

Conf.dr.Iulia-Gabriela David - ora 10.00 SP1, Panduri 

Conf.dr.Mirela Călinescu - Nemet.(CH+BTH) - ora 9.00 R1 

Lect.dr.Mariana Chioncel - Inf.(CH+BTH) - ora 10.00 Lab. Univ. 

Lect.dr.Adina Răducan; Lect.dr.Mihaela Puiu; Lect.dr.Petruţa Oancea; 

Lect.dr.Bogdan Jurca - ora 10.00 
R2 

Lect.dr.Emilia-Elena Iorgulescu - Met.electroch. de analiză - ora 10.00 SP2, Panduri 

Lect.dr.Radu Munteanu - ora 16.30 R2 

Lect.dr.Mihaela Buleandră - ora 10.00 SP1, Panduri 

  

  

  

  

  

  

  

Joi 

19 septembrie 2019 

 

Lect.dr.Sorana Ionescu -Struct.(CH+BTH)+Corel.struct.prop.(Master-CMPC) 

și Lect.dr.Alina Jurca - Struct.(CH.MED.+CH.FARM.) - ora  10.00 
R2 

Lect.dr.Mariana Chioncel - Inf.(CH+BTH) - ora 12.00 Lab. Univ. 

Lect.dr.Gabriela Iorga - Elem.de statist. și inf. aplic.- ora 8.00  Lab. Inf. et.I, Univ. 

Lect.dr.Gabriela Iorga - Electromagn.- ora 10.00  Lab. Inf. et.I, Univ. 

Conf.dr.Rodica Zăvoianu şi Lect.dr.Anca Cruceanu - ora 14.00 R2 



Lect.dr.Mădălina Săndulescu-Tudorache - ora 10.00 S1, et. IV, Univ. 

Conf.dr.Christina Zălaru - ora 12.00 R1 

Conf.dr.Violeta Tudor - ora 10.00 DR 

Prof.dr.Magda Fifirig și Lect.dr.Marius Stroe - ora 10.00 Lab. Fizică, Univ. 

Lect.dr.Adriana Urdă - Bazele ch.org.(anul I -CH.MED.+CH.FARM.) - ora 

10.00 
S2, et. IV, Univ. 

Conf.dr.Ioan-Cezar Marcu - Tehn.ch.(an II - CH; MMMAC an III - CH-opt.) 

și Catalytic materials (Master - CMA) - ora 9.00 
R1 

  

  

  

Vineri 

20 septembrie 2019 

Conf.dr.Mihaela Cheregi - Met.spectrom.de analiz. și Met.analit. de sep.(an II 

CH.MED. și CH.FARM.) - ora 10.00 
SP1, Panduri 

Prof.dr.Simona-Margareta Coman - ora 10.00 S1, et.IV, Univ. 

Lect.dr.Octavian-Dumitru Pavel - ora 10.00 S2, et.IV, Univ. 

Lect.dr.Teodora Staicu - ora 10.00 Lab. et.III, Univ. 

Prof.dr.Victor David - ora 10.00 Lab. Panduri 

Lect.dr.dr.Alina Jurca - Bioch.cuantică(BTH) - ora 10.00 Lab.Struct.et.II, Univ. 

Prof.dr.Marius Andruh - ora 10.00 R1 

Lect.dr.Ruxandra Gheorghe - (Master CMA) - 10.00 R1 

Lect.dr.Adriana Gheorghe - ora 10.00 Lab.Panduri 

CONFERINȚE   8.00 - 20.00 - R2 

EXAMEN DISERTAȚIE - MASTER CMPC - ORA 10.00 - LABORATOR 20, PANDURI 

 


